
 

 

 

Uchwała nr 166/2016 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 20.04.2016 r. 

 

 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu  na grę planszową „Jezioro Tajemnic” 

 

 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 21 w związku z art. 32 ust. 1 ustawy o samorządzie 

powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (t.j. Dz. U. z 2015 r. Nr 1445 ze zm.) Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

Ogłasza się konkurs na grę planszową pod nazwą „Jezioro Tajemnic”. 

 

§ 2 

Przyjmuje się Regulamin konkursu na grę planszową „Jezioro Tajemnic" stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§3 

W celu dokonania oceny prac konkursowych, Starosta Drawski powoła Jury składające się co 

najmniej z 4 osób. 

 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

1. Stanisław Kuczyński   

2. Jacek Kozłowski  

3. Janusz Grabacz     

4. Janina Jung    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały  nr 166/2016 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 20.04.2016r. 

 

 

Regulamin konkursu na grę planszową „Jezioro Tajemnic” 

 

 

I. Organizator 

 Organizatorem konkursu jest Starostwo Powiatowe w Drawsku Pomorskim. Konkurs 

jest elementem działań podejmowanych w ramach Akcji Eksploracyjno-Historycznej „Jezioro 

Tajemnic”.   

 

 

II. Cele konkursu 

  Promowanie terenów pojezierza drawskiego poprzez zwiększenie świadomości 

uczniów w zakresie uwarunkowań geograficznych oraz historycznych w najbliższej okolicy. 

Kształtowanie wyobraźni uczniów poprzez tworzenie gier planszowych na określony temat. 

 

 

III. Warunki uczestnictwa 

1) Uczestnicy konkursu mają za zadanie własnoręczne wykonanie jednej gry planszowej 

na temat „Jezioro Tajemnic" opartej na motywach inspirowanych Akcją 

Eksploracyjno – Historyczną „Jezioro Tajemnic” . 

2) Prace konkursowe mogą być zgłaszane wyłącznie indywidualnie. 

3) Konkurs jest skierowany dla uczniów gimnazjów oraz szkół ponadgimnazjalnych 

działających na terenie powiatu drawskiego. 

4) Udział w konkursie jest równoznaczny z akceptacją regulaminu. 

5) Jeden autor może nadesłać jedną grę planszową. 

6) Format gry: A4 lub A3. 

7) Gra planszowa musi zawierać co najmniej planszę oraz instrukcję. 

8) Technika wykonania gry jest dowolna.  

9) Do prac należy dołączyć kartę uczestnika (wg wzoru stanowiącego załącznik do 

Regulaminu), którą powinien podpisać rodzic lub osoba uprawniona do 

reprezentowania ucznia albo uczeń jeśli jest osobą pełnoletnią. 

10) Pracę należy podpisać czytelnie z tyłu podając imię i nazwisko ucznia, a także klasę, 

miejscowość oraz nazwę szkoły, do której uczęszcza. 

11) Dane osobowe uczestników będą wykorzystywane wyłącznie w celu realizacji 

konkursu tj. wyłonienia zwycięzcy i przyznania nagrody. Jednocześnie, poprzez 

podanie danych osobowych, uczestnik wyraża zgodę na opublikowanie jego imienia  

i nazwiska oraz pracy w artykułach promujących Powiat Drawski i Akcję 

Eksploracyjno-Historyczną „Jezioro Tajemnic”. Poprzez udział w konkursie 

Uczestnik wyraża także zgodę na publikację jego wizerunku w związku z 

prowadzeniem Akcji Eksploracyjno – Historycznej „Jezioro Tajemnic” . 

 

IV. Termin i miejsce nadsyłania prac 

Pracę należy przesłać (obowiązuje data wpływu) lub dostarczyć osobiście do 31 maja 

2016 roku, na poniższy adres, z dopiskiem: KONKURS NA GRĘ PLANSZOWĄ  „JEZIORO 

TAJEMNIC”: 

Starostwo Powiatowe w Drawsku Pomorskim 

Plac Elizy Orzeszkowej 3 

78-500 Drawsko Pomorskie 

 



 

 

 

V. Rozstrzygnięcie konkursu 

1. Jury zostanie powołane  zarządzeniem Starosty Drawskiego. 

2. Jury będzie oceniać prace w jednej wspólnej kategorii wiekowej obejmującej 

gimnazjum oraz szkoły ponadgimnazjalne. 

3. Jury oceni prace indywidualne, ilustrujące najlepiej temat przewodni „Jezioro 

Tajemnic”. Spośród nich wybranie zostanie  jedna najlepsza praca.  

4. Przewiduje się możliwość przyznania dodatkowych nagród lub wyróżnień.  

5. Kryteria oceny prac stanowią: zgodność z tematyką, estetyka pracy i oryginalność. 

6. Rozstrzygnięcie Jury jest ostateczne - od werdyktu nie przysługuje odwołanie.  

7. Osoba nagrodzona zostanie powiadomiona indywidualnie o miejscu i godzinie 

uroczystego rozdania nagród.  

8. Nagrodą główną w konkursie jest laptop, o wartości do 2.000 zł, ufundowany przez 

Organizatora. 

9. Łączna wartość nagród dodatkowych nie może przekroczyć kwoty 500 zł. 

10. Nagrody rzeczowe nie podlegają zamianie na inne nagrody rzeczowe, ani na ich 

równowartość pieniężną. 

11. Organizator zastrzega sobie prawo do nierozstrzygnięcia konkursu w przypadku zbyt 

małej ilości przekazanych prac. 

 

 

VI. Ogłoszenie wyników konkursu 

 O wynikach konkursu laureaci zostaną poinformowani do 10 czerwca 2016 roku.  

O terminie uroczystego wręczenia nagród laureaci zostaną powiadomieni indywidualnie . 

 

VII. Publikacja prac 

Przekazując pracę na konkurs, uczestnik zgadza się na ekspozycję pracy przez 

Organizatora. Z chwilą nadesłania wszelkie prawa do prac, w tym prawa autorskie 

przechodzą na własność Organizatora, który może nimi swobodnie dysponować, w tym 

rozpowszechniać publicznie. Udział w konkursie jest jednoznaczny z wyrażeniem zgody na 

bezpłatne wykorzystywania nadesłanych prac konkursowych w ramach działalności 

Organizatora. 

 

VIII. Uwagi dodatkowe 

 

1. Prace niezgodne z warunkami określonymi w Regulaminie nie będą brane pod uwagę.  

2. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne opóźnienia i uszkodzenia 

prac powstałe w trakcie przesyłki. 

3. Prace konkursowe nie zostaną zwrócone uczestnikom konkursu.  

4. Organizator nie ponosi odpowiedzialności prawnej za naruszenie praw autorskich osób 

trzecich przez Uczestników. 

5. Wszelkie sprawy nie uwzględnione w Regulaminie rozstrzyga Organizator. 

 

IX. Kontakt 

  

Osoba do kontaktu – w przypadku pytań odnośnie konkursu: Izabela Krężołek, tel. 

(94) 36 307 94, e-mail: edukacja@powiatdrawski.pl 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik do regulaminu konkursu na grę planszową 

„Jezioro Tajemnic” 

 

Karta uczestnika konkursu na grę planszową 
 

„Jezioro Tajemnic” 
 

 

 

Imię i nazwisko autora: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

Klasa: . . . . . . . . .  

 

Adres zamieszkania: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

Telefon: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

e-mail: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

Szkoła – adres, telefon: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

 

Oświadczam, że zapoznałem/-am się z Regulaminem konkursu na grę planszową „Jezioro 

Tajemnic” i akceptuję wszystkie jego postanowienia. 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie  danych osobowych autora oraz jego wizerunku (zdjęcia) 

zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 2135 ze zm.) oraz 

na nieodpłatne wykorzystywanie przez Organizatora Konkursu nadesłanych prac w 

dowolnym czasie i formie dla celów promocyjnych Organizatora.  

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
             Miejscowość, data                                         Podpis rodzica / opiekuna prawnego  

autora pracy 

  


